
 
Skolebus Sorring Skole Ankomst- og afgangstider 

 

Ankomst til skolen (morgen) 

 
Kl. 7:35 (10) 

Afgang fra skolen (eftermiddag)  Kl. 12:55  (kun onsdag)  

 Kl. 13:35  (ikke onsdag) 

 Kl. 14:40 

 Kl. 15:45 

 
Udspecificeret køreplan: 
 

Morgen Sorring Skole  

06:50 Herredsvejen/Tingvejen  

06:56 Høngevej  

07:06 Terpvej  

07:11 Toustrup Stationsby  

07:18 Toustrup Mark  

07:23 Toustrup/Johannes Jensens Vej  

07:33 Sorring Skole  

07:35 Møllebakken, Sorring  

07:38 Herredsvejen/Tingvejen  

07:41 Holmstol  

07:48 Gjern Skole  

07:50 Gjern Kirke  

07:54 Århusvej/Nårupvej  

08:00 Fårvang Skole 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Eftermiddag: Sorring Skole  

14:10 og 15:20 fra Fårvang Skole  

Århusvej/Nårupvej  

Gjern Kirke  

13:25, 14:20 og 15:30 fra Gjern Skole  

Holmstol  

Herredsvejen/Tingvejen  

Møllebakken, Sorring  

13:35, 14:35 og 15:40 fra Sorring Skole  

Onsdage også kl. 12:55  

Toustrup/Johannes Jensens Vej  

Toustrup Mark  

Toustrup Stationsby  

Terpvej  

Høngevej  

Herredsvejen/Tingvejen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


